PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.11.2020
	№
	2296

г. Первоуральск

	Об утверждении Положения о порядке подготовки, организации и проведении аукционов по продаже земельных участков, аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков на территории городского округа Первоуральск

	В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Первоуральск,  Администрация городского округа Первоуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить Положение о порядке подготовки, организации и проведении аукционов по продаже земельных участков, аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков на территории городского округа Первоуральск (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа Первоуральск от 10 июля 2020 года №1325 «Об утверждении Порядка определения начальной цены предмета аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков».
3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний Первоуральск» и разместить на официальном сайте городского округа Первоуральск.
4.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Первоуральск по муниципальному управлению.

	Глава городского округа Первоуральск

	                                                  И. В. Кабец

PAGE